

Aleksis K – viikonvaihte

Kauheita aikoja

Suomi ja ilmeisesti koko maailmakin ajautuu kohti täystuhoa yhä kiihtyvällä vauhdilla. Ennen vanhaan katastrofeja tuli hyvin harvakseltaan, ehkä kerran tai pari vuosisadassa, ja ne myös etenivät aika verkkaisesti. Ne olivat sellaisia kuin kolmikymmenvuotinen sota, isoviha, nälkävuodet, musta surma ja Suomen sota. Vähitellen tahti kiihtyi. Viime vuosisadalla kansalaissota kesti enää muutamia kuukausia, talvisota 105 päivää, ja melkein heti sen jälkeen alkoi jatkosota.

Tuokin oli vielä vain puolityyntä todellisen myrskyn edellä. Nykyisin katastrofit seuraavat toisiaan viikoittain, jopa tiheämmin. Pahimmillaan niitä on käynnissä monta päällekkäin. Viime viikot ovat olleet suorastaan kauhistuttavaa aikaa. Emme olleet ehtineet kunnolla selvittää Ilkka Kanervan ja Matti Vanhasen tekstiviestiskandaaleista, kun jo joku Larivaara putosi Tanssii tähtien kanssa -ohjelmasta. Se olisi kai vielä jotenkin kestänyt, mutta kun tämä Larivaara rupesi vielä diivailemaan! Yleisö oli kuohuksissaan, ihmiset pysähtyivät kadulla päivittelemään ja päätä pudistelemaan.

Mutta pahempaa oli tulossa. Seuraavalla viikolla samasta ohjelmasta putosi yksi Pimiä. Hänestä ei ollut kukaan kuullutkaan aikaisemmin, mutta kun hän putosi, koko kansa putosi järkytyksestä polvilleen Pimiän mukana, kriisiapupuhelimit tukkeutuivat ja Jossakin eteläisemmässä maassa olisi varmasti noustu barrikadeille, ja vähältä piti Suomessakin. Meidät luultavasti pelasti vallankumoukselta vain se, että Kärpät voitti Suomen mestaruuden.

Nyt kansakunta odottaa kauhusta vavisten, mitä vielä tuleman pitää. Tanssii tähtien kanssa on seuraavan kerran jo tänä iltana, ja on olemassa uhkaavia ennusmerkkejä, että ohjelmasta jälleen putoaa joku. On hyvin epätodennäköistä, että sen jälkeen kansan raivoa pidättelisi mikään. Jotkut tosin ovat sitä mieltä, että pelastajaksi voisi nousta tämä Kanki-Kaikkonen, jos hän ymmärtäisi tehdä tilaa paremmilleen, mutta toiset ovat täsmälleen toista mieltä. Vaarana on, että kävipä kuinka tahansa, edessä on sisällissota, tai ”vuoden 2008 tapahtumat”, jos halutaan olla poliittisesti korrekteja.

Valtiovalta näyttää heränneen maamme kohtalonhetkiin, mutta valitettavasti liian myöhään. Tällä viikolla on kerrottu, että terrorismin vastustusta tiukennetaan tuntuvasti ja Suomesta yritetään tehdä maailman turvallisin valtio. Eivät tuollaiset temput riitä eivätkä ehdi, varsinkin kun vihollinen on valittu täysin väärin: liika viinanjuonti muka. Kyllä me humalasta aina selviämme, mutta selviämmekö tähtitansseista, jotka jatkuvat viikko toisensa perään? Niitä varten tarvitaan nopean toiminnan kriisinhallintajoukkoja, Aivan kohta ovat ovella myös euroviisut ja jääkiekon MM-kisat, ja ennen pitkää tulee myös lisää tositelevisiota: idolseja, big brothereita, maajussin morsiamia ja vaikka mitä. On täysin varmaa, että ainakin jossakin noissa valitaan väärät voittajat, ja silloin eivät kansakuntaa pelasta enää edes nopean toiminnan kriisinvalvontajoukot eikä Natoon liittyminen.



Artikkelin lähde [Kaleva](#)